
Kreis Elbe/Röder 18/19

KreisLiga E/R mJD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Motor Dippoldiswalde 20 19 0 1 301 : 170 +131 38 : 2
2 Kurort Hartha 20 17 0 3 299 : 194 +105 34 : 6
3 SG Pulsnitz/Oberlichtenau 20 16 0 4 351 : 270 +81 32 : 8
4 TSV 1862 Radeburg 20 14 0 6 332 : 247 +85 28 : 12
5 NSG Dresden NordWest 20 10 1 9 213 : 208 +5 21 : 19
6 SV Niederau 20 9 0 11 311 : 277 +34 18 : 22
7 SG Weixdorf 20 7 1 12 233 : 268 -35 15 : 25
8 Motor Wilsdruff 20 7 0 13 245 : 256 -11 14 : 26
9 Blau-Weiß Gröditz 20 7 0 13 209 : 261 -52 14 : 26

10 SG Ruppendorf 20 3 0 17 163 : 296 -133 6 : 34
11 TuS Coswig 1920 20 0 0 20 129 : 339 -210 0 : 40

Spielleiter-Kontaktadresse
Schild, Thomas, Hauptstraße 32, 01689 Niederau, Mobil:
0174/3873420, http://www.svniederauhandball.de/, spielwart-
svn@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

02.09.2018 
 
 

10:00  33116
11:00  33116
12:00  33116

SG Weixdorf
Motor Wilsdruff
SG Weixdorf

SV Niederau
SV Niederau
Motor Wilsdruff

10:13
20:13
15:8

Sa. 
 
 
 

08.09.2018 
 
 
 

13:30  33217
14:30  33217
15:30  33217
16:30  33217

Blau-Weiß Gröditz
SV Niederau
SV Niederau
Blau-Weiß Gröditz

Kurort Hartha
TSV 1862 Radeburg
Kurort Hartha
TSV 1862 Radeburg

9:15
21:11
11:12
8:21

Sa. 
 
 
 

15.09.2018 
 
 
 

10:00  33229
10:45  33229
11:45  33229
12:30  33229

Motor Dippoldiswalde
Blau-Weiß Gröditz
Blau-Weiß Gröditz
Motor Dippoldiswalde

Motor Wilsdruff
SG Weixdorf
Motor Wilsdruff
SG Weixdorf

18:11
9:10
7:19
17:10

So. 
 
 
 

16.09.2018 
 
 
 

10:00  33208
10:45  33208
11:45  33208
12:30  33208

Kurort Hartha
TSV 1862 Radeburg
TSV 1862 Radeburg
Kurort Hartha

SG Ruppendorf
NSG Dresden NordWest
SG Ruppendorf
NSG Dresden NordWest

13:4
11:14
19:9
12:5

So. 
 
 
 

23.09.2018 
 
 
 

09:00  33209
09:45  33209
10:45  33209
11:45  33209

TuS Coswig 1920
Motor Dippoldiswalde
Motor Dippoldiswalde
TuS Coswig 1920

NSG Dresden NordWest
SG Pulsnitz/…erlichtenau
NSG Dresden NordWest
SG Pulsnitz/…erlichtenau

3:13
15:11
9:3
9:21

Sa. 
 
 
 
 
 

29.09.2018 
 
 
 
 
 

10:00  33225
10:00  33214
11:00  33214
11:15  33225
12:00  33214
12:30  33225

SG Ruppendorf
TSV 1862 Radeburg
SG Pulsnitz/…erlichtenau
Motor Dippoldiswalde
TSV 1862 Radeburg
SG Ruppendorf

TuS Coswig 1920
Kurort Hartha
Kurort Hartha
TuS Coswig 1920
SG Pulsnitz/…erlichtenau
Motor Dippoldiswalde

12:6
14:13
18:13
10:0
17:15
6:14

So. 
 
 

30.09.2018 
 
 

09:30  33224
10:30  33224
11:30  33224

SV Niederau
Motor Wilsdruff
SV Niederau

SG Weixdorf
SG Weixdorf
Motor Wilsdruff

20:12
14:9
18:15
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Kreis Elbe/Röder 18/19

KreisLiga E/R mJD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

03.11.2018 
 
 
 
 
 
 

10:00  33132
10:00  33214
11:00  33214
11:00  33132
12:00  33132
12:00  33214
13:00  33214

NSG Dresden NordWest
TSV 1862 Radeburg
Kurort Hartha
SG Ruppendorf
NSG Dresden NordWest
Kurort Hartha
TSV 1862 Radeburg

SG Pulsnitz/…erlichtenau
TuS Coswig 1920
Motor Dippoldiswalde
SG Pulsnitz/…erlichtenau
SG Ruppendorf
TuS Coswig 1920
Motor Dippoldiswalde

7:11
21:6
13:10
13:22
9:8
17:7
11:15

Sa. 
 
 

10.11.2018 
 
 

13:00  33225 h
13:45  33225 v
14:45  33225 v

Motor Dippoldiswalde
Blau-Weiß Gröditz
Motor Dippoldiswalde

Blau-Weiß Gröditz
SV Niederau
SV Niederau

12:8
14:24
17:12

So. 
 
 
 

11.11.2018 
 
 
 

10:00  33208
10:45  33208 v
11:45  33208 v
12:30  33208 v

Motor Wilsdruff
SG Weixdorf
SG Weixdorf
Motor Wilsdruff

TSV 1862 Radeburg
Kurort Hartha
TSV 1862 Radeburg
Kurort Hartha

7:15
13:18
16:19
11:21

Sa. 
 
 
 

17.11.2018 
 
 
 

09:00  34208
10:15  34208
11:30  34208
12:45  34208

SG Pulsnitz/…erlichtenau
NSG Dresden NordWest
NSG Dresden NordWest
SG Pulsnitz/…erlichtenau

Motor Wilsdruff
SG Weixdorf
Motor Wilsdruff
SG Weixdorf

17:12
12:13
11:6
23:16

So. 
 
 
 

18.11.2018 
 
 
 

11:00  33209
11:45  33209
12:45  33209
13:45  33209

TuS Coswig 1920
SG Ruppendorf
SG Ruppendorf
TuS Coswig 1920

SV Niederau
Blau-Weiß Gröditz
SV Niederau
Blau-Weiß Gröditz

6:19
6:7
6:21
6:9

Sa. 
 
 

24.11.2018 
 
 

09:00  34208
10:15  34208
11:30  34208

SG Pulsnitz/…erlichtenau
SG Ruppendorf
SG Pulsnitz/…erlichtenau

NSG Dresden NordWest
NSG Dresden NordWest
SG Ruppendorf

15:7
13:10
21:15

So. 
 
 
 

25.11.2018 
 
 
 

09:00  33225
09:45  33225
10:45  33225
11:30  33225

Motor Dippoldiswalde
TuS Coswig 1920
TuS Coswig 1920
Motor Dippoldiswalde

Kurort Hartha
TSV 1862 Radeburg
Kurort Hartha
TSV 1862 Radeburg

12:11
5:23
6:16
17:10

Sa. 
 
 
 

01.12.2018 
 
 
 

10:00  33208
11:00  33208
12:00  33208
13:00  33208

Motor Wilsdruff
SG Weixdorf
SG Weixdorf
Motor Wilsdruff

Blau-Weiß Gröditz
Motor Dippoldiswalde
Blau-Weiß Gröditz
Motor Dippoldiswalde

4:14
9:17
5:11
6:19

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

09.12.2018 
 
 
 

10:00  33132
11:00  33132
12:00  33132
13:00  33132

NSG Dresden NordWest
SG Ruppendorf
SG Ruppendorf
NSG Dresden NordWest

TSV 1862 Radeburg
Kurort Hartha
TSV 1862 Radeburg
Kurort Hartha

12:18
8:17
4:19
11:15

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

26.01.2019 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  34208
10:00  33116
11:00  33116
11:15  34208
12:00  33116
12:30  34208
13:00  33116
13:45  34208

SG Pulsnitz/…erlichtenau
SG Weixdorf
Motor Wilsdruff
NSG Dresden NordWest
Motor Wilsdruff
NSG Dresden NordWest
SG Weixdorf
SG Pulsnitz/…erlichtenau

Blau-Weiß Gröditz
TuS Coswig 1920
SG Ruppendorf
SV Niederau
TuS Coswig 1920
Blau-Weiß Gröditz
SG Ruppendorf
SV Niederau

21:14
17:5
13:6
16:13
22:7
14:10
18:10
19:15

Sa. 
 
 
 

09.02.2019 
 
 
 

10:00  33214
11:00  33214
12:00  33214
13:00  33214

TSV 1862 Radeburg
Kurort Hartha
Kurort Hartha
TSV 1862 Radeburg

Motor Wilsdruff
SG Weixdorf
Motor Wilsdruff
SG Weixdorf

13:8
16:7
15:11
20:11

So. 
 
 

10.02.2019 
 
 

10:30  33210
11:30  33210
12:30  33210

SV Niederau
Blau-Weiß Gröditz
SV Niederau

Blau-Weiß Gröditz
Motor Dippoldiswalde
Motor Dippoldiswalde

14:17
8:18
7:18

So. 
 
 
 
 
 
 
 

10.03.2019 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  33207
09:45  33207
10:00  33106
10:45  33207
11:00  33106
11:30  33207
12:00  33106
13:00  33106

Kurort Hartha
TSV 1862 Radeburg
NSG Dresden NordWest
TSV 1862 Radeburg
SG Pulsnitz/…erlichtenau
Kurort Hartha
SG Pulsnitz/…erlichtenau
NSG Dresden NordWest

SV Niederau
Blau-Weiß Gröditz
TuS Coswig 1920
SV Niederau
Motor Dippoldiswalde
Blau-Weiß Gröditz
TuS Coswig 1920
Motor Dippoldiswalde

14:9
21:13
15:9
21:15
14:18
13:5
21:11
10:12

Sa. 
 
 
 

16.03.2019 
 
 
 

10:00  33217
11:00  33217
12:00  33217
13:00  33217

Blau-Weiß Gröditz
SV Niederau
SV Niederau
Blau-Weiß Gröditz

TuS Coswig 1920
SG Ruppendorf
TuS Coswig 1920
SG Ruppendorf

17:5
21:4
20:11
13:7
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Kreis Elbe/Röder 18/19

KreisLiga E/R mJD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

17.03.2019 
 
 
 

10:00  33116
11:00  33116
12:00  33116
13:00  33116

SG Weixdorf
Motor Wilsdruff
Motor Wilsdruff
SG Weixdorf

NSG Dresden NordWest
SG Pulsnitz/…erlichtenau
NSG Dresden NordWest
SG Pulsnitz/…erlichtenau

7:7
14:19
9:10
11:16

So. 
 
 
 
 
 

31.03.2019 
 
 
 
 
 

10:00  33207
10:55  33207
11:50  33207
13:00  33209
13:45  33209
14:45  33209

Kurort Hartha
SG Pulsnitz/…erlichtenau
Kurort Hartha
TuS Coswig 1920
Motor Dippoldiswalde
TuS Coswig 1920

TSV 1862 Radeburg
TSV 1862 Radeburg
SG Pulsnitz/…erlichtenau
SG Ruppendorf
SG Ruppendorf
Motor Dippoldiswalde

16:11
22:17
19:12
11:16
16:6
4:17

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

13.04.2019 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33217
10:30  33225
11:00  33217
11:45  33225
12:00  33217
13:00  33217
13:00  33225
14:15  33225

Blau-Weiß Gröditz
SG Ruppendorf
SV Niederau
TuS Coswig 1920
SV Niederau
Blau-Weiß Gröditz
TuS Coswig 1920
SG Ruppendorf

SG Pulsnitz/…erlichtenau
SG Weixdorf
NSG Dresden NordWest
SG Weixdorf
SG Pulsnitz/…erlichtenau
NSG Dresden NordWest
Motor Wilsdruff
Motor Wilsdruff

11:12
7:13
9:13
6:11
16:21
5:14
6:22
3:13

Hallenverzeichnis

33106 Lok-SH Dresden
Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden

33116 Gerhard-Grafe-SH Weixdorf
Weixdorfer Rathausplatz 2a, 01108 Dresden

33132 SH 117. Grundschule Dresden
Reichenbachstr. 12, 01069 Dresden

33207 SH BSZ Freital
Otto-Dix-Str. 2, 01705 Freital

33208 Saubach-SH Wilsdruff
Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff

33209 SH Gymnasium Coswig
Melanchthonstraße 8 - 10, 01640 Coswig

Hallenverzeichnis

33210 SH Priestewitz
Strießener Str. 3, 01561 Priestewitz

33214 Paul-Tiedemann-SH Radeburg
Meißner Berg 83c, 01471 Radeburg

33217 SH Gröditz
Am Eichenhain, 01609 Gröditz

33224 Nassau-SH Weinböhla
Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla

33225 SH Glashütte
Prießnitztal 32, 01768 Glashütte

33229 Sportpark Dippoldiswalde
Nikolai-Ostrowski-Straße 2, 01744 Dippoldiswalde

34208 Sportkomplex Pulsnitz
Hempelstr. 8, 01896 Pulsnitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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